СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Девятнадцатая сессии

 17.11.2016                                ст. Мочище                                                   №8
О внесении изменений в Решение №1 седьмой сессии Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «О бюджете Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов от 29.12.2015 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области:

РЕШИЛ:

                   1.Внести изменения в Решение №1 седьмой сессии Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «О бюджете Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов от 29.12.2015 года, а именно:

1.1.Перераспределить денежные средства с раздела 555 0801 55.0.00.01919. 851 - уплата налогов, сборов и иных платежей (налог на имущество), на раздел 555. 0801. 55.0.00.01919. 244 - иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в сумме 16 867 (шестнадцать тысяч восемьсот шестьдесят семь),00 рублей

2. Направить данное Решение Главе Станционного сельсовета для подписания и опубликования в газете «Приобская правда» и на официальном сайте администрации.

 Председатель Совета  депутатов                                              А. М. Мыльников

 Глава администрации                                                                 А.А. Кумов